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ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 131 ose 045 444 509 qé e pérfagéson Muhadin Halili Drejtor i
Prokurimit né njéren ané
dhe
"TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigada123, 23000, Suhareké ,, gé e pérfagéson Arian
Bytyci tel: 049-479-341, Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga
Menaxheri i projektit té datés 29.10.2020 nr. i references 06/200 dhe té aprovuar
nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/602 té datés 02.11.2020 me géllim té
vazhdimit t€ kontratés pér: Ndertiml dhe renovimi | objekteve shkollore ,
komunitetit Muzeqiné -Carralevé dhe Sherbimet Residenciale né Komunen e
Shtimés-( Puné Shtesé),Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me géllim
té vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/048 té datés 24.09.2020

Neni 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe "TRIANGLE"” SH.P.K., rr.Brigada123, 23000,
Suhareké,, pér projektin : Ndertimi dhe renovimi i objekteve shkollore , komunitetit
Muzeqiné -Carralevé dhe Sherbimet Residenciale né Komunen e Shtimés-( Puné
Shtesé), Me kété aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr 03/1/048 i
pércaktuar né nenin 2 té kéti aneksi .

Neni 2

Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dite té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3

Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 4,252.00 euro (katérmijé e dyqiné e
pastétdhjeté e dy euro ) qé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, Triangle shpk. , do t’i kryhet sipas kushteve té kontratés bazé.



Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.

Neni 6

Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi

Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:

1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )
2. Aprovimi nga ZKA

3. Teé gjitha kokumentet kontraktuale paraprake
Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .
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PUNET SHTESE

‘Ndértimi dhe renovimi i objekteve shkollore, komunitetit Muzeqing — Carralevé dhe sherbimet

rezidenciale ne komunen e Shtimés”

Renovimi i objekteve te kemunitetic Muzeging - Carralevé

Objekti né Muzeqiné

IV |PUNIMET ELEKTRIKE

45 Furnizimi dhe mentimi i lampave adricuese, montimi ne plafon, LED panel 72w, 120x30cm. cope 700 1se0c | € 1.050.00
MNe crim te kalkulohet edhe lidhja me rrjecin egzistues,
-, — N -
46 Furaizimi dhe montmi [ lsmpave ndricuese, montimi ne plafon, LED panel 72w, 60xé0icm, cape 1.00 80.60 ¢ 80.00
Ne anli te kalkulohier edhie lidhla e 1edeuln apzistues,
IV |TOTAL PUNIMET ELEKTRIKE € 1,130.00
TOTALI OBJEKTI NE MUZEQINE £€ 1,130,006
Objekti né Carralevé
Pérshkrieni i puniive. Ne pérputhshmir te plete me standarted EC dhe 150.
Vérete: Pasi q& demalimi dhe renoviml &shcé paraparé (& béhet né pjesé té cakiuara Té objeldt sipas
projelecic. giat€ denolimiz éhe renovimit dubet t& behat fzolimi dhe kultzimi 1 zongs s& caktuar pér
demolim dhe renovim né ményré qé 18 mos pengohet mbarévajtja lunksionale e piesés tjetér i
objekrdir. - . -
njdsia sasia cmimi tegal
Glate puneve te demolimic puneluyesi dubet te kete kujdes ge te mos demioj plese rjera te cilat muk
jane parapare per demolim. Cdo demtim e paparapare nga punckeyesi, obligoliee ge ta riparoj dhe ta
kehej ne gienjde ffestare,
Puriryest eshee i obliguar ge pas perfundimit ce punimeve ta bej pasirinin € zones, bartjen dhe
tansportin_e materlat te panevojshem deri ne deponi te percakeuar nga organi mbikqyres.
Il [PUNIMET E RENQVIMIT TE OBJEKTIT EKZITUES
Furnizimil me material dhe rreguilimi Ekulmic nga tegolfat ku perfshiben: dyshemefa nga
2.3 pderrasar, folia dHuzive, tegofat si dhe te gjitha elemenset e tjera per fiksimin ¢ kulmic, Ne m? 35.00 5.00 € 17560
cmim te kalkulohet edhe demalinst paraprak [ tegoliave dhe derrasave te demtuara
24 Montimi | Elclmmnm.zs me trashesi 0.65em me te giitha pjeset e nevejshme per fiksim ne o 160.00 10.00 € 1,600.00
konstruksonin mbojtes te mbuleses
INSTALIMET ELEXTRIKE
214 Furnizimi dhe moatimi f trupic ndriques LED Panel 72 W me dimenzione 60x60cm per cope 5.00 80.00 P 400.00
vendosje ne tavan.
215 Furnlzimi dhe mendmi [ trupit ndriques LED Panel 72 W me dimenzicne 100x30cm per cope |60 10000 | & 162,00
vendosje ne tavan,
I} |TOTAL PUNIMET E RENOVIMIT TE OBJEKTIT EKZITUES € 2,275.00
Il TOTAL PUNIMET E RENOVIMIT TE OBJERTIT EKZITUES € 2,275.00
TOTALI | RENOVIMEVE _ € 2,275.00
ANEKSI 1 OBJEKIT
ARKITEKTURA
A2y " Y .
UNELEZDRUKTHTARISE
Dritaret
1 Mor-niml dhe fiksimi | dritareve egzistuese te demoliara me heret nga profilet e plastikes sipas pesieons 100 2000 & 2000
projeketic. Pos. WOl (E207120 cm)
PUNET. E ZDRUKTHTARISE - SHUMA




Furnizimi dhe mveshia e dyshemesé  me pllake keromike 13 fiplt "MAT" t& klasit
perg 30/30cm vendosio & plickave me ltag adekual. Najyra dhe kualiteti | pllakave

i ALES

Punimt 1 xoldles 08 pérdheses h ~ 20cm, nga "

m?

4500

8.1 |duhet 18 cakiohet nga mbikgyrési duke v bazvar ne pllakat e objekiit egzistues, Me m? 29.00 13.00f € 37700
cmim 1e kalkulohet edhe cokln perimetrike me lartes! 1e niajle me ate egzistuese dhe
mbushfa e fugave me malerial adekuat.
I77.00

10.00

450,00

frakecion té jmet,

srlnhimiriing fen PUNET B FASADES < SHUMAT € 707550 450.00
A ARKITEKTURA
Vi JPUNET E ZDRUKTHTARISE - SHUMA 20.00
Vil [PUMET E DYSHEMESE - SHUMA 377.00
X |PUNET E FASADES - SHUMA 450.00
TOTALI | ANEKSIT £ 847.00
b TOTALI I RENOVIMEVE € 2,275.00
B TOTALI T ANEKSIT € 847.00
TOTALI OBJEKTI NE CARRALEVE € 3,122.00
REKAPITULIMI

TOTALI OBJEXTI NE MUZEQINE €[,lm3000
TOTALI OBJEKTI NE CARRALEVE € 3,122.00
TOTALI: € 4,252.00

Emri i Kompanisé TRIANGLE SHPK

Adresa e Plote

RR, BRIGADA 123 PN SUHAREKE
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q@ Titulli: Ndertimi dhe renovimi i objekteve shkollore , komunitetit Muzeqiné - Carralevé dhe Sherbimet Residenciale né Komunen e
®  Shtimés-( Puné Shtes€) Nr i prokurimit: 617-2020-090-535

q@

Dite Nr.i Nov 2020
Pérshkrimi i aktivitetit Fillimi Pérfundimi A Punétore
pune s 1178
Ndertimi dhe renovimi i
objekteve shkollore , komunitetit
Muzeqiné - Carralevé dhe
11/11/2020 | 11/13/2020 3d 5

Sherbimet Residenciale né
Komunen e Shtimés-( Puné
Shtesé)

Gjithesej dité pune 11/11/2020| 11/13/2020 3d Mes.5
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VEREJTJE : Plani dinamik pér pérfundimin e projektit- Ndertimi dhe renovimi i objekteve shkollore , komunitetit Muzeqiné -

.

Carralevé dhe Sherbimet Residenciale né Komunen e Shtimés-( Puné Shtes¢) éshté 3 dité pune.
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